filij murmurator. **P**res ur̄i māna mā  
ducauerūt ⁊ mortui sūt. non q̄ malū  
erat māna. <sup>quia</sup> s̄ q̄ male māducauerūt

**R**espexit helyas ad caput suū subter  
itū. panē. qui surgens ḡmedit et  
bibit. **E**t ambulaū in fortitudine ab  
illius usq̄ ad montē dei. **S**i quis  
māducauit ex hoc pane uiuet in  
ternū. **E**t ambulaū. **H**ic est panis  
q̄ de celo descēdit. **H**ic panē significa  
uit māna. **H**ic panē significat alta  
re dei. **S**ac̄menta illa fuerūt. **I**gnis  
diuina sunt.

6  
in re que significat<sup>r</sup> paria s. Audi  
aplm. **N**olo .n. uos ignorare frēs.  
q̄ p̄s n̄r om̄s subnube fuerunt<sup>r</sup>  
z om̄s mare trāserūt. z om̄s ī mo  
yse baptizati sūt in nube z ī mari.  
z om̄s eandē escā spiritalē māduca  
uerūt. sp̄italē utiq̄ eadē. nā corpale  
alterā. q̄ illi māna nos aliud. sp̄i  
tale q̄m z nos. sed p̄s n̄r. n̄ p̄s  
eor. quib<sup>r</sup> nos similes sum. n̄ quib<sup>r</sup>  
illi similes fuerūt. z ad iūgit. z os  
eudē potū sp̄italē bibūt. Aliud illi  
aliud nos. s̄ specie uisibili. q̄d tam

hoc idē significaret virtute spiritali.  
Quomodo .n. eundē potū? Bibebāt  
īquit de spiritali: sequēte eos pet<sup>r</sup>.

**R.** Melchisedech v<sup>o</sup> rex salē pferēs pa  
nē & vinū. erat autē sacerdos dei  
altari. **B**ndix̄ abrahā & ait. **B**en  
dix̄ abrahā deo excelso. qui creauit  
celū & terrā. **B**ndix̄ **In n. n.** Introibo  
ad altare dei sumā xp̄m qui reno  
uat iuuentū meā. **p.** **J**udica me  
**ā** Cibavit nos dñs ex adipē fructū  
& de pet<sup>r</sup> melle saturauit nos. **Exul**  
**tate deo** **E**xaltari tuo dñe xp̄m sumimus

in que cor & caro nra exultat. *ps* *q̄ dilecta.*

*a* Sapientia edificavit sibi domum. miscuit vinum & posuit mesam acivam. *Bndix.*

*a* Angelorum esca nutuisti plim tuum. & panem de celo prestitisti illis alla. *Cantate.*

*a* Pignus est panis xpi. & prebebit delicias regibus alla. *Cantate.* *libavit*

*li.* *H*ic est panis descendens de celo. ut si quis ex ipso manducavit non morietur. *h* quod pertinet ad virtutem sacramenti. *no* quod pertinet ad visibile sacrament. *q* manducaturus non foris. *q* manducatur in corde. non qui premit dente.

Ego sum panis viuus qui de celo  
descendi. Ideo viuus quia de celo descendi.

De celo descendit et manna: sed et  
manna umbra erat: iste uero uitas est.

**P**anis quem ego dabo caro mea est  
pro mundi uita. litigabant ergo iudei  
dicentes. Quomodo potest hic nobis da-  
re carnem suam ad manducandum. **v.**

Locutus est populus contra dominum. anima nostra  
nauseat super cibo isto leuissimo. **Qui**